
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559 z późn.zm.), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) 

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się    budżet Gminy na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -              35.964,48 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -              51.189,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                      113,- 

- zgodnie z zał. Nr 3 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                      113,- 

- zgodnie z zał. Nr 4 

2. Zmniejsza się   budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                    910,80 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -               16.135,32 

- zgodnie z zał. Nr 2 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 48.776.480,47zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie   54.227.932,89zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 36/2022 z 25.08.2022r. - dochody budzetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 617 619,52Różne rozliczenia 0,00 851,48 10 618 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 332 833,52Różne rozliczenia finansowe 0,00 851,48 333 685,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 113 945,52 0,00 851,48 114 797,00

801 1 340 313,38Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 1 375 313,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 57 990,00Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 92 990,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

855 6 394 317,00Rodzina 0,00 113,00 6 394 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 099,00Karta Dużej Rodziny 0,00 113,00 1 212,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 099,00 0,00 113,00 1 212,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

43 717 665,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35 964,48 43 753 630,47

majątkowe
758 910,80Różne rozliczenia -910,80 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 910,80Różne rozliczenia finansowe -910,80 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 910,80 -910,80 0,00 0,00

5 023 760,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

-910,80 0,00 5 022 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 741 426,79

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

-910,80 48 776 480,4735 964,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 36/2022 z 25.08.2022r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 731 113,52 2 106 481,52 2 086 481,52 0,00 2 086 481,52 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 632,00 3 624 632,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,32 -59,32 -59,32 0,00 -59,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 731 054,20 2 106 422,20 2 086 422,20 0,00 2 086 422,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 632,00 3 624 632,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 779 330,32 1 154 698,32 1 154 698,32 0,00 1 154 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 632,00 3 624 632,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,32 -59,32 -59,32 0,00 -59,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 779 271,00 1 154 639,00 1 154 639,00 0,00 1 154 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 632,00 3 624 632,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 113 762,32 113 762,32 113 762,32 0,00 113 762,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,32 -59,32 -59,32 0,00 -59,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 703,00 113 703,00 113 703,00 0,00 113 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 432 306,98 5 104 514,98 4 809 494,98 3 836 878,00 972 616,98 2 000,00 293 020,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 076,00 -5 076,00 -5 076,00 0,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 076,00 5 076,00 5 076,00 0,00 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 432 306,98 5 104 514,98 4 809 494,98 3 836 878,00 972 616,98 2 000,00 293 020,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 335 115,00 4 185 173,00 4 170 173,00 3 292 479,00 877 694,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 149 942,00 149 942,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 335 115,00 4 185 173,00 4 170 173,00 3 292 479,00 877 694,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 149 942,00 149 942,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 133 055,00 133 055,00 133 055,00 0,00 133 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 055,00 128 055,00 128 055,00 0,00 128 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 165,00 3 165,00 3 165,00 0,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 165,00 8 165,00 8 165,00 0,00 8 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 516 355,00 516 355,00 515 155,00 460 655,00 54 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 355,00 516 355,00 515 155,00 460 655,00 54 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 670 512,05 18 337 512,05 17 254 790,05 13 727 760,00 3 527 030,05 400 000,00 682 722,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 705 512,05 18 372 512,05 17 289 790,05 13 727 760,00 3 562 030,05 400 000,00 682 722,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 819 300,67 10 486 300,67 10 052 821,67 8 599 469,00 1 453 352,67 0,00 433 479,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 854 300,67 10 521 300,67 10 087 821,67 8 599 469,00 1 488 352,67 0,00 433 479,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 194 984,67 194 984,67 194 984,67 0,00 194 984,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 984,67 229 984,67 229 984,67 0,00 229 984,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 603 955,00 6 603 955,00 388 334,00 276 991,00 111 343,00 0,00 6 215 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 604 068,00 6 604 068,00 388 447,00 277 104,00 111 343,00 0,00 6 215 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212,00 1 212,00 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 917,00 917,00 917,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 308 944,00 4 228 944,00 4 218 944,00 515 469,00 3 703 475,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 308 944,00 4 228 944,00 4 218 944,00 515 469,00 3 703 475,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 600 898,00 520 898,00 520 898,00 0,00 520 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 898,00 514 898,00 514 898,00 0,00 514 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 290,00 44 290,00 44 290,00 0,00 44 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 290,00 41 290,00 41 290,00 0,00 41 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 193 359,00 193 359,00 193 359,00 0,00 193 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 359,00 204 359,00 204 359,00 0,00 204 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 975,00 150 975,00 150 975,00 0,00 150 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 975,00 161 975,00 161 975,00 0,00 161 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 192 879,21 43 063 724,21 32 857 564,21 19 898 824,78 12 958 739,43 1 277 600,00 8 886 560,00 0,00 0,00 42 000,00 11 129 155,00 11 129 155,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 135,32 -16 135,32 -16 135,32 0,00 -16 135,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 189,00 51 189,00 51 189,00 113,00 51 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 227 932,89 43 098 777,89 32 892 617,89 19 898 937,78 12 993 680,11 1 277 600,00 8 886 560,00 0,00 0,00 42 000,00 11 129 155,00 11 129 155,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 36/2022 z 25.08.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 385 298,00 113,00 6 385 411,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 099,00 113,00 1 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 099,00 113,00 1 212,00

Razem: 7 186 691,21 113,00 7 186 804,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 36/2022 z 25.08.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 385 298,00 113,00 6 385 411,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 099,00 113,00 1 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917,00 95,00 1 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 16,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 2,00 25,00

Razem: 7 186 691,21 113,00 7 186 804,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

 

W  § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany: 

 

1. W dziale różne rozliczenia zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 59,32zł celem 

sprostowania zmian wprowadzonych w Zarządzeniu Nr 33/2022 Wójta Gminy Kołbiel                         

z dnia 12 sierpnia 2022r. 

 

2. W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych  o kwotę 

35.000,00zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem  na realizację zadań wynikających  

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów                            

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 - 2024 

– „ Aktywna tablica” ( informacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie        

Nr WF-I. 3112.15.35.2022 ). 

 

3. W dziale administracja publiczna przenieść kwotę 5.000,00zł z pozostałości środków                           

na zakup materiałów, na wydatki dotyczące opłat za wywóz  odpadów w Urzędzie Gminy 

oraz kwotę 76,00zł z pozostałości środków na podróże służbowe krajowe na zakup usług 

zdrowotnych dotyczących wstępnych badań lekarskich pracownika. 

 

4. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska przenieść kwotę 5.000,00zł                               

z pozostałości środków na zakup materiałów dotyczących oczyszczania miast i wsi                       

oraz na zakup materiałów i usługi związane z oświetleniem ulicznym – kwota 6.000,00zł, 

na zabezpieczenie wydatków dotyczących realizacji programu opieki nad zwierzętami 

 

Zadania zlecone 

 

1. W dziale rodzina  zwiększyć plan   dochodów budżetowych o kwotę 113,00zł  z  tytułu 

dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny ( informacja  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie               

Nr WF-I.3112.20.29.2022).  

 

 
 

 

Sporządził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26A37FF-BFC7-45F5-B4DE-5F04878C0F05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (14)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

